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Fiber Produkter
Patchesnorer og Pigtails

Centex leverer en av de mest komplette fiber systemer i 
det strukturerte nettverksmarkedet, med et stort utvalg 
konnektor standarder, som: ST®, SC, Duplex SC, MT-RJ®, 
LC, E2000, SMI. Molex tilbyr totale fiberløsninger, ideelt for 
både Backbone og FTTD applikasjoner. 

Produktporteføljen består av 19” Fiberpanel, Fiberbokser, 
Adapter plater, Konnektorer, Adaptere, Moduler, Kabel, 
Patchekabler, Pig-Tail, Ferdig terminerte løsninger, skjø-
teutstyr, verktøy og testutstyr.

OM1 
(62,5/125)

El.nr Beskrivelse OM2 (50/125) El.nr Beskrivelse

J6C321P21P0100X 6909945 Patchekabel SCD-SCD 62,5/125 OM1 2,5x5,2mm Zip 1m Orange J5C521P21P0100X 6909808 Patchekabel SCD-SCD 50/125 OM2 2,5x5,2mm Zip 1m Grønn
J6C321P21P0200X 6909946 Patchekabel SCD-SCD 62,5/125 OM1 2,5x5,2mm Zip 2m Orange J5C521P21P0200X 6910898 Patchekabel SCD-SCD 50/125 OM2 2,5x5,2mm Zip 2m Grønn
J6C321P21P0300X 6909947 Patchekabel SCD-SCD 62,5/125 OM1 2,5x5,2mm Zip 3m Orange J5C521P21P0300X 6909809 Patchekabel SCD-SCD 50/125 OM2 2,5x5,2mm Zip 3m Grønn
J6C321P21P0500X 6909948 Patchekabel SCD-SCD 62,5/125 OM1 2,5x5,2mm Zip 5m Orange J5C521P21P0500X 6909810 Patchekabel SCD-SCD 50/125 OM2 2,5x5,2mm Zip 5m Grønn
J6C321P21P0700X 6909949 Patchekabel SCD-SCD 62,5/125 OM1 2,5x5,2mm Zip 7m Orange J5C521P21P0700X 6918314 Patchekabel SCD-SCD 50/125 OM2 2,5x5,2mm Zip 7m Grønn
J6C321P21P1000X 6909950 Patchekabel SCD-SCD 62,5/125 OM1 2,5x5,2mm Zip 10m Orange J5C521P21P1000X 6918315 Patchekabel SCD-SCD 50/125 OM2 2,5x5,2mm Zip 10m Grønn

J6M381P81P0100X 6909975 Patchekabel LCD-LCD 62,5/125 OM1 1,6x3,2mm Minizip 1m Orange J5M581P81P0100X 6909401 Patchekabel LCD-LCD 50/125 OM2 1,6x3,2mm Minizip 1m Grønn
J6M381P81P0200X 6909976 Patchekabel LCD-LCD 62,5/125 OM1 1,6x3,2mm Minizip 2m Orange J5M581P81P0200X 6910899 Patchekabel LCD-LCD 50/125 OM2 1,6x3,2mm Minizip 2m Grønn
J6M381P81P0300X 6909977 Patchekabel LCD-LCD 62,5/125 OM1 1,6x3,2mm Minizip 3m Orange J5M581P81P0300X 6909493 Patchekabel LCD-LCD 50/125 OM2 1,6x3,2mm Minizip 3m Grønn
J6M381P81P0500X 6909978 Patchekabel LCD-LCD 62,5/125 OM1 1,6x3,2mm Minizip 5m Orange J5M581P81P0500X 6909494 Patchekabel LCD-LCD 50/125 OM2 1,6x3,2mm Minizip 5m Grønn
J6M381P81P0700X 6909979 Patchekabel LCD-LCD 62,5/125 OM1 1,6x3,2mm Minizip 7m Orange J5M581P81P0700X 6918316 Patchekabel LCD-LCD 50/125 OM2 1,6x3,2mm Minizip 7m Grønn
J6M381P81P1000X 6909980 Patchekabel LCD-LCD 62,5/125 OM1 1,6x3,2mm Minizip 10m Orange J5M581P81P1000X 6918317 Patchekabel LCD-LCD 50/125 OM2 1,6x3,2mm Minizip 10m Grønn

J6C310P10P0100X 6909933 Patchekabel STD-STD 62,5/125 OM1 2,5x5,2mm Zip 1m Orange J5C510P10P0100X 6909433 Patchekabel STD-STD 50/125 OM2 2,5x5,2mm Zip 1m Grønn
J6C310P10P0200X 6909934 Patchekabel STD-STD 62,5/125 OM1 2,5x5,2mm Zip 2m Orange J5C510P10P0200X 6910896 Patchekabel STD-STD 50/125 OM2 2,5x5,2mm Zip 2m Grønn
J6C310P10P0300X 6909935 Patchekabel STD-STD 62,5/125 OM1 2,5x5,2mm Zip 3m Orange J5C510P10P0300X 6909434 Patchekabel STD-STD 50/125 OM2 2,5x5,2mm Zip 3m Grønn
J6C310P10P0500X 6909936 Patchekabel STD-STD 62,5/125 OM1 2,5x5,2mm Zip 5m Orange J5C510P10P0500X 6909435 Patchekabel STD-STD 50/125 OM2 2,5x5,2mm Zip 5m Grønn
J6C310P10P0700X 6909937 Patchekabel STD-STD 62,5/125 OM1 2,5x5,2mm Zip 7m Orange J5C510P10P0700X 6918310 Patchekabel STD-STD 50/125 OM2 2,5x5,2mm Zip 7m Grønn
J6C310P10P1000X 6909938 Patchekabel STD-STD 62,5/125 OM1 2,5x5,2mm Zip 10m Orange J5C510P10P1000X 6918311 Patchekabel STD-STD 50/125 OM2 2,5x5,2mm Zip 10m Grønn

J6M321P81P0100X 6909987 Patchekabel LCD-SCD 62,5/125 OM1 1,6x3,2mm Minizip 1m Orange J5M521P81P0100X 6910884 Patchekabel LCD-SCD 50/125 OM2 1,6x3,2mm Minizip 1m Grønn
J6M321P81P0200X 6909988 Patchekabel LCD-SCD 62,5/125 OM1 1,6x3,2mm Minizip 2m Orange J5M521P81P0200X 6910885 Patchekabel LCD-SCD 50/125 OM2 1,6x3,2mm Minizip 2m Grønn
J6M321P81P0300X 6909989 Patchekabel LCD-SCD 62,5/125 OM1 1,6x3,2mm Minizip 3m Orange J5M521P81P0300X 6910886 Patchekabel LCD-SCD 50/125 OM2 1,6x3,2mm Minizip 3m Grønn
J6M321P81P0500X 6909990 Patchekabel LCD-SCD 62,5/125 OM1 1,6x3,2mm Minizip 5m Orange J5M521P81P0500X 6910887 Patchekabel LCD-SCD 50/125 OM2 1,6x3,2mm Minizip 5m Grønn
J6M321P81P0700X 6909991 Patchekabel LCD-SCD 62,5/125 OM1 1,6x3,2mm Minizip 7m Orange J5M521P81P0700X 6910888 Patchekabel LCD-SCD 50/125 OM2 1,6x3,2mm Minizip 7m Grønn
J6M321P81P1000X 6909992 Patchekabel LCD-SCD 62,5/125 OM1 1,6x3,2mm Minizip 10m Orange J5M521P81P1000X 6910889 Patchekabel LCD-SCD 50/125 OM2 1,6x3,2mm Minizip 10m Grønn

J6M310P81P0100X 6909981 Patchekabel LCD-STD 62,5/125 OM1 1,6x3,2mm Minizip 1m Orange J5M510P81P0100X 6910890 Patchekabel LCD-STD 50/125 OM2 1,6x3,2mm Minizip 1m Grønn
J6M310P81P0200X 6909982 Patchekabel LCD-STD 62,5/125 OM1 1,6x3,2mm Minizip 2m Orange J5M510P81P0200X 6910891 Patchekabel LCD-STD 50/125 OM2 1,6x3,2mm Minizip 2m Grønn
J6M310P81P0300X 6909983 Patchekabel LCD-STD 62,5/125 OM1 1,6x3,2mm Minizip 3m Orange J5M510P81P0300X 6910892 Patchekabel LCD-STD 50/125 OM2 1,6x3,2mm Minizip 3m Grønn
J6M310P81P0500X 6909984 Patchekabel LCD-STD 62,5/125 OM1 1,6x3,2mm Minizip 5m Orange J5M510P81P0500X 6910893 Patchekabel LCD-STD 50/125 OM2 1,6x3,2mm Minizip 5m Grønn
J6M310P81P0700X 6909985 Patchekabel LCD-STD 62,5/125 OM1 1,6x3,2mm Minizip 7m Orange J5M510P81P0700X 6910894 Patchekabel LCD-STD 50/125 OM2 1,6x3,2mm Minizip 7m Grønn
J6M310P81P1000X 6909986 Patchekabel LCD-STD 62,5/125 OM1 1,6x3,2mm Minizip 10m Orange J5M510P81P1000X 6910895 Patchekabel LCD-STD 50/125 OM2 1,6x3,2mm Minizip 10m Grønn

J6C310P21P0100X 6909939 Patchekabel SCD-STD 62,5/125 OM1 2,5x5,2mm Zip 1m Orange J5C510P21P0100X 6909436 Patchekabel SCD-STD 50/125 OM2 2,5x5,2mm Zip 1m Grønn
J6C310P21P0200X 6909940 Patchekabel SCD-STD 62,5/125 OM1 2,5x5,2mm Zip 2m Orange J5C510P21P0200X 6910897 Patchekabel SCD-STD 50/125 OM2 2,5x5,2mm Zip 2m Grønn
J6C310P21P0300X 6909941 Patchekabel SCD-STD 62,5/125 OM1 2,5x5,2mm Zip 3m Orange J5C510P21P0300X 6909437 Patchekabel SCD-STD 50/125 OM2 2,5x5,2mm Zip 3m Grønn
J6C310P21P0500X 6909942 Patchekabel SCD-STD 62,5/125 OM1 2,5x5,2mm Zip 5m Orange J5C510P21P0500X 6909438 Patchekabel SCD-STD 50/125 OM2 2,5x5,2mm Zip 5m Grønn
J6C310P21P0700X 6909943 Patchekabel SCD-STD 62,5/125 OM1 2,5x5,2mm Zip 7m Orange J5C510P21P0700X 6918312 Patchekabel SCD-STD 50/125 OM2 2,5x5,2mm Zip 7m Grønn
J6C310P21P1000X 6909944 Patchekabel SCD-STD 62,5/125 OM1 2,5x5,2mm Zip 10m Orange J5C510P21P1000X 6918313 Patchekabel SCD-STD 50/125 OM2 2,5x5,2mm Zip 10m Grønn

Pigtail / Fiberhale
OM1 (62,5/125) El.nr Beskrivelse OM2 (50/125) El.nr Beskrivelse
J69C00021P0200X 6909362 Pigtail SC 62,5/125 MM OM1 semiloose 2m (0,9/Orange) J59D00021P0200X 6909587 Pigtail SC 50/125 MM OM2 semiloose 2m (0,9/Grønn)
J69C00081P0200X 6909364 Pigtail LC 62,5/125 MM OM1 semiloose 2m (0,9/Orange) J59D00081P0200X 6909357 Pigtail LC 50/125 MM OM2 semiloose 2m (0,9/Grønn)
J69C00010P0200X 6909363 Pigtail ST 62,5/125 MM OM1 semiloose 2m (0,9/Orange) J59D00010P0200X 6909356 Pigtail ST 50/125 MM OM2 semiloose 2m (0,9/Grønn)

 Fiber patchekabler
 Centex tilbyr et bredt utvalg fiber patchekabler for 

både Singelmode og Multimode, med følgende 
 kontakter: ST, SC, MT-RJ, LC, STII, MPO, E2000. 
 Standard eller spesial lagde sammensetninger. 

Multimode og Singelmode versjoner er tilgjengelige. 
Fabrikkpolert, testet og merket.

 Kontakt oss for andre lengder og varianter 

 Illustrasjonsbilde  Illustrasjonsbilde
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OM3 (50/125) El.nr Beskrivelse OM4 (50/125) El.nr Beskrivelse

JMC821P21P0100X Patchekabel SCD-SCD 50/125 OM3 2,5x5mm Zip 1m Aqua PC50SCD-SCDOM41M-LSZH Patchekabel SCD-SCD OM4 50/125 1m Lilla LSZH

JMC821P21P0200X Patchekabel SCD-SCD 50/125 OM3 2,5x5mm Zip 2m Aqua PC50SCD-SCDOM42M-LSZH Patchekabel SCD-SCD OM4 50/125 2m Lilla LSZH

JMC821P21P0300X Patchekabel SCD-SCD 50/125 OM3 2,5x5mm Zip 3m Aqua PC50SCD-SCDOM43M-LSZH Patchekabel SCD-SCD OM4 50/125 3m Lilla LSZH

JMC821P21P0500X Patchekabel SCD-SCD 50/125 OM3 2,5x5mm Zip 5m Aqua PC50SCD-SCDOM45M-LSZH Patchekabel SCD-SCD OM4 50/125 5m Lilla LSZH

JMC821P21P0700X Patchekabel SCD-SCD 50/125 OM3 2,5x5mm Zip 7m Aqua PC50SCD-SCDOM47M-LSZH Patchekabel SCD-SCD OM4 50/125 7m Lilla LSZH

JMC821P21P1000X Patchekabel SCD-SCD 50/125 OM3 2,5x5mm Zip 10m Aqua PC50SCD-SCDOM410M-LSZH Patchekabel SCD-SCD OM4 50/125 10m Lilla LSZH

JMM881P81P0100X Patchekabel LCD-LCD 50/125 OM3 1,6x3,2mm Minizip 1m Aqua PC50LCD-LCDOM41M-LSZH Patchekabel LCD-LCD OM4 50/125 1m Lilla LSZH

JMM881P81P0200X Patchekabel LCD-LCD 50/125 OM3 1,6x3,2mm Minizip 2m Aqua PC50LCD-LCDOM42M-LSZH Patchekabel LCD-LCD OM4 50/125 2m Lilla LSZH

JMM881P81P0300X Patchekabel LCD-LCD 50/125 OM3 1,6x3,2mm Minizip 3m Aqua PC50LCD-LCDOM43M-LSZH Patchekabel LCD-LCD OM4 50/125 3m Lilla LSZH

JMM881P81P0500X Patchekabel LCD-LCD 50/125 OM3 1,6x3,2mm Minizip 5m Aqua PC50LCD-LCDOM45M-LSZH Patchekabel LCD-LCD OM4 50/125 5m Lilla LSZH

JMM881P81P0700X Patchekabel LCD-LCD 50/125 OM3 1,6x3,2mm Minizip 7m Aqua PC50LCD-LCDOM47M-LSZH Patchekabel LCD-LCD OM4 50/125 7m Lilla LSZH

JMM881P81P1000X Patchekabel LCD-LCD 50/125 OM3 1,6x3,2mm Minizip 10m Aqua PC50LCD-LCDOM410M-LSZH Patchekabel LCD-LCD OM4 50/125 10m Lilla LSZH

JMC810P10P0100X Patchekabel STD-STD 50/125 OM3 2,5x5mm Zip 1m Aqua PC50STD-STDOM41M-LSZH Patchekabel STD-STD OM4 50/125 1m Lilla LSZH

JMC810P10P0200X Patchekabel STD-STD 50/125 OM3 2,5x5mm Zip 2m Aqua PC50STD-STDOM42M-LSZH Patchekabel STD-STD OM4 50/125 2m Lilla LSZH

JMC810P10P0300X Patchekabel STD-STD 50/125 OM3 2,5x5mm Zip 3m Aqua PC50STD-STDOM43M-LSZH Patchekabel STD-STD OM4 50/125 3m Lilla LSZH

JMC810P10P0500X Patchekabel STD-STD 50/125 OM3 2,5x5mm Zip 5m Aqua PC50STD-STDOM45M-LSZH Patchekabel STD-STD OM4 50/125 5m Lilla LSZH

JMC810P10P0700X Patchekabel STD-STD 50/125 OM3 2,5x5mm Zip 7m Aqua PC50STD-STDOM47M-LSZH Patchekabel STD-STD OM4 50/125 7m Lilla LSZH

JMC810P10P1000X Patchekabel STD-STD 50/125 OM3 2,5x5mm Zip 10m Aqua PC50STD-STDOM410M-LSZH Patchekabel STD-STD OM4 50/125 10m Lilla LSZH

JMM821P81P0100X Patchekabel LCD-SCD 50/125 OM3 1,6x3,2mm Minizip 1m Aqua PC50LCD-SCDOM41m-LSZH Patchekabel LCD-SCD OM4 50/125 1m Lilla LSZH

JMM821P81P0200X Patchekabel LCD-SCD 50/125 OM3 1,6x3,2mm Minizip 2m Aqua PC50LCD-SCDOM42M-LSZH Patchekabel LCD-SCD OM4 50/125 2m Lilla LSZH

JMM821P81P0300X Patchekabel LCD-SCD 50/125 OM3 1,6x3,2mm Minizip 3m Aqua PC50LCD-SCDOM43M-LSZH Patchekabel LCD-SCD OM4 50/125 3m Lilla LSZH

JMM821P81P0500X Patchekabel LCD-SCD 50/125 OM3 1,6x3,2mm Minizip 5m Aqua PC50LCD-SCDOM45M-LSZH Patchekabel LCD-SCD OM4 50/125 5m Lilla LSZH

JMM821P81P0700X Patchekabel LCD-SCD 50/125 OM3 1,6x3,2mm Minizip 7m Aqua PC50LCD-SCDOM47M-LSZH Patchekabel LCD-SCD OM4 50/125 7m Lilla LSZH

JMM821P81P1000X Patchekabel LCD-SCD 50/125 OM3 1,6x3,2mm Minizip 10m Aqua PC50LCD-SCDOM410M-LSZH Patchekabel LCD-SCD OM4 50/125 10m Lilla LSZH

JMM810P81P0100X Patchekabel LCD-STD 50/125 OM3 1,6x3,2mm Minizip 1m Aqua PC50LCD-STDOM41M-LSZH Patchekabel LCD-STD OM4 50/125 1m Lilla LSZH

JMM810P81P0200X Patchekabel LCD-STD 50/125 OM3 1,6x3,2mm Minizip 2m Aqua PC50LCD-STDOM42M-LSZH Patchekabel LCD-STD OM4 50/125 2m Lilla LSZH

JMM810P81P0300X Patchekabel LCD-STD 50/125 OM3 1,6x3,2mm Minizip 3m Aqua PC50LCD-STDOM43M-LSZH Patchekabel LCD-STD OM4 50/125 3m Lilla LSZH

JMM810P81P0500X Patchekabel LCD-STD 50/125 OM3 1,6x3,2mm Minizip 5m Aqua PC50LCD-STDOM45M-LSZH Patchekabel LCD-STD OM4 50/125 5m Lilla LSZH

JMM810P81P0700X Patchekabel LCD-STD 50/125 OM3 1,6x3,2mm Minizip 7m Aqua PC50LCD-STDOM47M-LSZH Patchekabel LCD-STD OM4 50/125 7m Lilla LSZH

JMM810P81P1000X Patchekabel LCD-STD 50/125 OM3 1,6x3,2mm Minizip 10m Aqua PC50LCD-STDOM410M-LSZH Patchekabel LCD-STD OM4 50/125 10m Lilla LSZH

JMC810P21P0100X Patchekabel SCD-STD 50/125 OM3 2,5x5mm Zip 1m Aqua PC50SCD-STDOM41M-LSZH Patchekabel SCD-STD OM4 50/125 1m Lilla LSZH

JMC810P21P0200X Patchekabel SCD-STD 50/125 OM3 2,5x5mm Zip 2m Aqua PC50SCD-STDOM42M-LSZH Patchekabel SCD-STD OM4 50/125 2m Lilla LSZH

JMC810P21P0300X Patchekabel SCD-STD 50/125 OM3 2,5x5mm Zip 3m Aqua PC50SCD-STDOM43M-LSZH Patchekabel SCD-STD OM4 50/125 3m Lilla LSZH

JMC810P21P0500X Patchekabel SCD-STD 50/125 OM3 2,5x5mm Zip 5m Aqua PC50SCD-STDOM45M-LSZH Patchekabel SCD-STD OM4 50/125 5m Lilla LSZH

JMC810P21P0700X Patchekabel SCD-STD 50/125 OM3 2,5x5mm Zip 7m Aqua PC50SCD-STDOM47M-LSZH Patchekabel SCD-STD OM4 50/125 7m Lilla LSZH

JMC810P21P1000X Patchekabel SCD-STD 50/125 OM3 2,5x5mm Zip 10m Aqua PC50SCD-STDOM410M-LSZH Patchekabel SCD-STD OM4 50/125 10m Lilla LSZH

Pigtail / Fiberhale
OM3 (50/125) El.nr Beskrivelse OM4 (50/125) El.nr Beskrivelse
JM9T00021P0200X 6909359 Pigtail SC 50/125 MM OM3 semiloose 2m (0,9/Aqua) PT50SCOM4-LSZH Pigtail OM4 50/125 SC/PC  2m Lilla LSZH

JM9T00081P0200X 6909360 Pigtail LC 50/125 MM OM3 semiloose 2m (0,9/Aqua) PT50LCOM4-LSZH Pigtail OM4 50/125 LC/PC  2m Lilla LSZH

JM9T00010P0200X 6910812 Pigtail ST 50/125 MM OM3 semiloose 2m (0,9/Aqua) PT50STOM4-LSZH Pigtail OM4 50/125 ST/PC  2m Lilla LSZH

J99Y00030U0200X Pigtail FC/PC 9/125 SM OS2 semiloose 2m (0.9/Gul)

 Kontakt oss for andre lengder og varianter 

 Illustrasjonsbilde Illustrasjonsbilde
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OS2 (9/125) El.nr Beskrivelse
J9D220P20P0050X Patchekabel SCD-SCD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 0,5m Gul
J9D220P20P0100X 6909442 Patchekabel SCD-SCD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 1m Gul
J9D220P20P0200X 6910810 Patchekabel SCD-SCD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 2m Gul
J9D220P20P0300X 6909443 Patchekabel SCD-SCD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 3m Gul
J9D220P20P0500X 6909444 Patchekabel SCD-SCD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 5m Gul
J9D220P20P0700X 6910876 Patchekabel SCD-SCD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 7m Gul
J9D220P20P1000X 6910877 Patchekabel SCD-SCD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 10m Gul

J9D280P80P0050X Patchekabel LCD-LCD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 0,5m Gul
J9D280P80P0100X 6909495 Patchekabel LCD-LCD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 1m Gul
J9D280P80P0200X 6910811 Patchekabel LCD-LCD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 2m Gul
J9D280P80P0300X 6909496 Patchekabel LCD-LCD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 3m Gul
J9D280P80P0500X 6909497 Patchekabel LCD-LCD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 5m Gul
J9D280P80P0700X 6910878 Patchekabel LCD-LCD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 7m Gul
J9D280P80P1000X 6910879 Patchekabel LCD-LCD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 10m Gul

J9D210P10P0050X Patchekabel STD-STD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 0,5m Gul
J9D210P10P0100X 6909439 Patchekabel STD-STD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 1m Gul
J9D210P10P0200X 6910808 Patchekabel STD-STD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 2m Gul
J9D210P10P0300X 6909440 Patchekabel STD-STD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 3m Gul
J9D210P10P0500X 6909441 Patchekabel STD-STD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 5m Gul
J9D210P10P0700X 6910872 Patchekabel STD-STD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 7m Gul
J9D210P10P1000X 6910873 Patchekabel STD-STD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 10m Gul
J9D220P80P0050X Patchekabel LCD-SCD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 0,5m Gul
J9D220P80P0100X 6910868 Patchekabel LCD-SCD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 1m Gul
J9D220P80P0200X 6910869 Patchekabel LCD-SCD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 2m Gul
J9D220P80P0300X 6910870 Patchekabel LCD-SCD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 3m Gul
J9D220P80P0500X 6910871 Patchekabel LCD-SCD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 5m Gul
J9D220P80P0700X 6910880 Patchekabel LCD-SCD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 7m Gul
J9D220P80P1000X 6910881 Patchekabel LCD-SCD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 10m Gul

J9D210P80P0050X Patchekabel LCD-STD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 0,5m Gul
J9D210P80P0100X 6909658 Patchekabel LCD-STD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 1m Gul
J9D210P80P0200X 6910867 Patchekabel LCD-STD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 2m Gul
J9D210P80P0300X 6909659 Patchekabel LCD-STD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 3m Gul
J9D210P80P0500X 6909660 Patchekabel LCD-STD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 5m Gul
J9D210P80P0700X 6910882 Patchekabel LCD-STD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 7m Gul
J9D210P80P1000X 6910883 Patchekabel LCD-STD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 10m Gul

J9D210P20P0050X Patchekabel SCD-STD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 0,5m Gul
J9D210P20P0100X 6909445 Patchekabel SCD-STD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 1m Gul
J9D210P20P0200X 6910809 Patchekabel SCD-STD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 2m Gul
J9D210P20P0300X 6909446 Patchekabel SCD-STD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 3m Gul
J9D210P20P0500X 6909447 Patchekabel SCD-STD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 5m Gul
J9D210P20P0700X 6910874 Patchekabel SCD-STD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 7m Gul
J9D210P20P1000X 6910875 Patchekabel SCD-STD 9/125 OS2 Zip 2x4mm LSZH 10m Gul

OS2 (9/125) El.nr Beskrivelse
J99Y00020U0200X 6909366 Pigtail SC 9/125 SM OS2 semiloose 2m (0,9/gul)
J99Y00080U0200X 6909367 Pigtail LC 9/125 SM OS2 semiloose 2m (0,9/gul)
J99Y00010U0200X 6909395 Pigtail ST 9/125 SM OS2 semiloose 2m (0,9/gul)
J99Y00030U0200X Pigtail FC/PC 9/125 SM OS2 semiloose 2m (0.9/Gul)

 Kontakt oss for andre lengder og varianter 

 Illustrasjonsbilde


